[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023г.                	                                     № 247                                               п. Тарасовский

[bookmark: __DdeLink__895_3813528985]Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях упорядочения адресов на территории Тарасовского сельского поселения и актуализации сведений об адресах объектов адресации в государственном реестре,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации в связи с их фактическим отсутствием согласно Приложению:
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                                      А.С. Лаврухин

                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                   к постановлению Администрации
                                                             Тарасовского сельского поселения от 25.12.2023г. № 247

Перечень адресных объектов,
подлежащих аннулированию в ФИАС
	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, пер.Дружбы, домовладение 3
	4eec17bc-70b6-4707-b93d-19f1c1f492a6

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ленина, домовладение 132
	abaff4a4-b49f-4373-80b3-e09c6910fcea

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, пер.Вокзальный, домовладение 51
	45510aa8-ec2e-499f-8040-19bb6c9331a6

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, д.130 сооружение 1
	382a7a02-6d41-4325-bddf-588ada47d77e

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, домовладение 14
	1af40183-8238-4645-b611-839071d4e24c

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, пер.Рабочий, д.4 строение 2
	eed2eb34-7a67-4cb7-bf68-87c44789c986

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Новая, д.19 строение 1
	f122cefe-52f4-4385-b78a-cf8171749eb1

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Новая, владение 95
	0791f81b-57ea-467e-aa31-550e24234f79

image1.png